
 

Příloha č.1: Objednávka garážového vybavení 

Vážený zákazníku,  

děkujeme za zájem projevený o zařízení nabízené naší společností. Tímto dokumentem vás chceme požádat o potvrzení 

podmínek koupě a instalace vámi objednaného zařízení (index a označení). 

Index Popis produktu 
Počet 
kusů 

Cena v Kč bez DPH 

        

        

        

        

 
Celkové dohodnutá cena …………………………………..………..Kč bez DPH.  
Montáž, zprovoznění, školení doprava…………………..……………..Kč bez DPH.  

Způsob financování (hotově, splatnost, financování, a jiné) ….…………………… 
 
Součástí dodávky není přívod potřebných rozvodů (elektrických, vzduchových) na místo instalace, ani vyložení a 
uskladnění zařízení. Výše jmenované si zákazník zajistí na vlastní náklady.  
 
Zákazník si je vědom rozměrů a místa potřebného pro instalaci uvedeného zařízení, které je nutné dodržet. Zákazník 
svým podpisem na tomto dokumentu stvrzuje, že si je vědom všech technických parametrů. Že místo, prostory a 
provozní podmínky jsou v souladu se všemi technickými normami a požadavky na instalaci a provoz daného zařízení. 
(Tím se myslí především dostatečně pevné základy, na které bude zařízení umístěno, dostatečná výška a rozměry 
místnosti, běžné hodnoty vlhkosti, standardní bezpečnostní normy, atp.) 
 
Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak záruku na předmět v délce 12 měsíců, ode dne instalace a uvedení do 
provozu. 
 
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti dodaného zařízení vzniklé chybnou manipulací při vlastní 
přepravě nebo složením zařízení v dílně po převzetí nepoškozené zásilky od přepravce nebo chybnou manipulací při 
obsluze zařízení po uvedení zařízení do provozu.  
 
Svým podpisem potvrzuji, že splňuji a souhlasím s podmínkami výše uvedenými a zároveň prohlašuji, že si uvedené 
zařízení závazně objednávám. Kupní smlouva bude uzavřena do 14-ti dnů od podepsání objednávkového formuláře. 
 

Objednávka platí pro zákazníka 

Zákaznické číslo IC:  __________________      

Kontaktní osoba: ___________________       

Telefonní číslo:  ___________________     ____________________________ 

Adresa montáže: ___________________      Podpis a razítko 

(ulice, č.p.,město, PSČ) 

 

Objednávku vystavil: ____________________    ____________________________ 

Pobočka IC:  ___        Za Inter Cars  Česká republika s.r.o. 

V ____________________________________dne ______________________ 

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

475240051

18.09.2017

0 684 400 560

C42 Ústí nad Labem

Ústí nad Labem, Resslova 5

0

15000
37000

splatnost

C16633

52000

Petr Haskei

Ústí nad LabemÚstí nad Labem

1
1KTS 560 - diagnostické zařízení

1 987 P12 055 ESI tronic licence školní

 

Příloha č.1: Objednávka garážového vybavení 

Vážený zákazníku,  

děkujeme za zájem projevený o zařízení nabízené naší společností. Tímto dokumentem vás chceme požádat o potvrzení 

podmínek koupě a instalace vámi objednaného zařízení (index a označení). 

Index Popis produktu 
Počet 
kusů 

Cena v Kč bez DPH 

        

        

        

        

 
Celkové dohodnutá cena …………………………………..………..Kč bez DPH.  
Montáž, zprovoznění, školení doprava…………………..……………..Kč bez DPH.  

Způsob financování (hotově, splatnost, financování, a jiné) ….…………………… 
 
Součástí dodávky není přívod potřebných rozvodů (elektrických, vzduchových) na místo instalace, ani vyložení a 
uskladnění zařízení. Výše jmenované si zákazník zajistí na vlastní náklady.  
 
Zákazník si je vědom rozměrů a místa potřebného pro instalaci uvedeného zařízení, které je nutné dodržet. Zákazník 
svým podpisem na tomto dokumentu stvrzuje, že si je vědom všech technických parametrů. Že místo, prostory a 
provozní podmínky jsou v souladu se všemi technickými normami a požadavky na instalaci a provoz daného zařízení. 
(Tím se myslí především dostatečně pevné základy, na které bude zařízení umístěno, dostatečná výška a rozměry 
místnosti, běžné hodnoty vlhkosti, standardní bezpečnostní normy, atp.) 
 
Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak záruku na předmět v délce 12 měsíců, ode dne instalace a uvedení do 
provozu. 
 
Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti dodaného zařízení vzniklé chybnou manipulací při vlastní 
přepravě nebo složením zařízení v dílně po převzetí nepoškozené zásilky od přepravce nebo chybnou manipulací při 
obsluze zařízení po uvedení zařízení do provozu.  
 
Svým podpisem potvrzuji, že splňuji a souhlasím s podmínkami výše uvedenými a zároveň prohlašuji, že si uvedené 
zařízení závazně objednávám. Kupní smlouva bude uzavřena do 14-ti dnů od podepsání objednávkového formuláře. 
 

Objednávka platí pro zákazníka 

Zákaznické číslo IC:  __________________      

Kontaktní osoba: ___________________       

Telefonní číslo:  ___________________     ____________________________ 

Adresa montáže: ___________________      Podpis a razítko 

(ulice, č.p.,město, PSČ) 

 

Objednávku vystavil: ____________________    ____________________________ 

Pobočka IC:  ___        Za Inter Cars  Česká republika s.r.o. 

V ____________________________________dne ______________________ 

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

475240051

18.09.2017

0 684 400 560

C42 Ústí nad Labem

Ústí nad Labem, Resslova 5

0

15000
37000

splatnost

C16633

52000

Petr Haskei

Ústí nad LabemÚstí nad Labem

1
1KTS 560 - diagnostické zařízení

1 987 P12 055 ESI tronic licence školní

. ø Išl
mms VYBAVENI SERVISU ElgàfŠ“. ınTEn

i:

Příloha č.1: Dbjednávka garážového vybavení

Vážený Zákazníku,

děkujeme Za Zájem projevený o Zařízení nabízené naší Společností. Tímto dokumentem vás chceme požádat o potvrzení
podmínek koupě a instalace vámi objednaného zařízení (index a označení).

_ Počet vIndex Popıs produktu kusů Cena v Kc bez DPH

0 684 400 560 KTS 560 - diagnostické zařízení 1 37000
1 987 P12 055 ESI tronic licence školní 1 15000

Celkové dohodnutá cena .................................................... Kč bez DPH.
Montáž, Zprovoznění, školení doprava..C.J..................................... Kč bez DPH.

Způsob financování (hotově, Splatnost, financování, a jiné) .ĚPÍŠĚ'Í'RĚĚ ............

Součástí dodávky není přívod potřebných rozvodů (elektrických, vzduchových) na místo instalace, ani vyložení a
uskladnění zařízení. Výše jmenované Si zákazník zajistí na vlastní náklady.

Zákazník si je vědom rozměrů a místa potřebného pro instalaci uvedeného zařízení, které je nutné dodržet. Zákazník
Svým podpisem na tomto dokumentu stvrzuje, že si je vědom všech technických parametrů. Že místo, prostory a
provozní podmínky jsou v Souladu Se všemi technickými normami a požadavky na instalaci a provoz daného zařízení.
(Tím se myslí především dostatečně pevné základy, na které bude Zařízení umístěno, dostatečná výška a rozměry
místnosti, běžné hodnoty vlhkosti, Standardní bezpečnostní normy, atp.)

Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak Záruku na předmět v délce 12 měsíců, ode dne instalace a uvedení do
provozu.

Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti dodaného zařízení vzniklé chybnou manipulací při vlastní
přepravě nebo složením zařízení v dílně po převzetí nepoškozené zásilky od přepravce nebo chybnou manipulací při
obsluze zařízení po uvedení Zařízení do provozu.

Svým podpisem potvrzují, že splňuji a Souhlasím s podmínkami výše uvedenými a Zároveň prohlašuji, že si uvedené
Zařízení Závazně objednávám. Kupní smlouva bude uzavřena do 14-ti dnů od podepsání objednávkového formuláře.

Objednávka platí pro Zákazníka
Zákaznické číslo IC: (315633
Kontaktní Osoba; Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

Telefonní číslo: 475240051

Adresa montáže: Ústí nad Labem, Resslova 5 Podpis a razítkø

(ulice, č.p.,město, PSČ)

Objednávku vystavil: Petr Haskei
Pobočka IC: C42 Ust" nad Labem Za Inter Cars Česká republika s.r.o.
V Ústí nad Labem dne 18.09.2017



 
 

Příloha č.2: Obecné podmínky pro montáž zařízení 
Vážený zákazníku,  
 
Prosím vezměte na vědomí nutnost stavební připravenosti popsané níže, nezbytné pro instalaci zakoupeného zařízení 
pro Vaši dílnu. 
 
2-sloupové zvedáky do 4t 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
200mm-250mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
2-sloupové zvedáky nad 4t 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
300mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak)  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
Malé nůžkové zvedáky  

 zabezpečení rovné a pevné podlahy 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 5l) 
Nůžkové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l) 
Plošinové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l) 
4-sloupové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  

 
 

Příloha č.2: Obecné podmínky pro montáž zařízení 
Vážený zákazníku,  
 
Prosím vezměte na vědomí nutnost stavební připravenosti popsané níže, nezbytné pro instalaci zakoupeného zařízení 
pro Vaši dílnu. 
 
2-sloupové zvedáky do 4t 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
200mm-250mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
2-sloupové zvedáky nad 4t 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
300mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak)  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
Malé nůžkové zvedáky  

 zabezpečení rovné a pevné podlahy 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 5l) 
Nůžkové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l) 
Plošinové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak). Povrch betonu 
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s dodržení rovinnosti 
podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l) 
4-sloupové zvedáky 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu 
150mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  

Příloha č.2: Obecné podmínky pro montáž Zařízení
Vážený Zákazníku,

Prosím vezměte na vědomí nutnost Stavební připravenosti popsané níže, nezbytné pro instalaci Zakoupeného Zařízení
pro Vaši dílnu.

2-Sloupové zvedáky do 4t
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu

200mm-250mm a pevností 2500kg/m2 825 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak). Povrch betonu
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech S dodržení rovinnosti
podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu Se Samostatným příslušným

jištěním, Za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l)

2-Sloupové zvedáky nad 4t
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu

300mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).
Povrch betonu muSí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech S
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu Se Samostatným příslušným

jištěním, Za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l)

Malé nůžkové zvedáky
0 zabezpečení rovné a pevné podlahy
0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu Se Samostatným příslušným

jištěním, Za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 Zabezpečení čistého Suchého tlakového vzduchu
0 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 5l)

Nůžkové zvedáky
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu

150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 825 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak). Povrch betonu
musí být vyzrálý a bez praSklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech S dodržení rovinnosti
podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu Se Samostatným příslušným

jištěním, Za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 Zabezpečení čistého Suchého tlakového vzduchu
0 Zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l)

Plošinové Zvedáky
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž Zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu

150mm-200mm a pevností 2500kg/m2 825 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak). Povrch betonu
musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech S dodržení rovinnosti
podlahy 1 mm/1000 mm

0 Zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro Zařízení podle požadovaného příkonu Se Samostatným příslušným

jištěním, Za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 Zabezpečení čistého Suchého tlakového vzduchu
0 Zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 16l)

4-Sloupové Zvedáky
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž Zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu

150mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).



Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
Vyvažovačky PKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 220V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu (jenom pro zařízení s pneumatickým upínáním kola) 
Vyvažovačky LKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  
Zouvačky PKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  
Zouvačky LKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

Plničky klimatizací 

 zabezpečení elektrické přípojky 220V 

 zabezpečení šroubení pro napojení nádrže s plynem pro naplnění vnitřního zásobníku 

 vlastní Butla s chladivem na doplnění 
 
Dodání provozní kapaliny hydraulického oleje neplatí pro zvedáky elektro-mechanické 
 
 

Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm 

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l) 
Vyvažovačky PKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 220V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu (jenom pro zařízení s pneumatickým upínáním kola) 
Vyvažovačky LKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  
Zouvačky PKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu  
Zouvačky LKW 

 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení s minimální tloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min. 
100mm a pevností 2500kg/m2 B25 dle ČSN 731201 (pokud není výrobcem určeno jinak).  
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech s 
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm  

 zabezpečení elektrické přípojky 380V 

 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným 
jištěním, za použití jističe typu „C“ (pokud není výrobcem určeno jinak) 

Plničky klimatizací 

 zabezpečení elektrické přípojky 220V 

 zabezpečení šroubení pro napojení nádrže s plynem pro naplnění vnitřního zásobníku 

 vlastní Butla s chladivem na doplnění 
 
Dodání provozní kapaliny hydraulického oleje neplatí pro zvedáky elektro-mechanické 
 
 

Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech S
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 Zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro Zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným

jištěním, za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 zabezpečení provozních náplní (hydraulický olej HL 32 10l)

Vyvažovačky PKW
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min.

100mm a pevností 2500kg/m2 525 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech S
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 220V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným

jištěním
0 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu (jenom pro zařízení s pneumatickým upínáním kola)

Vyvažovačky LKW
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min.

100mm a pevností 2500kg/m2 525 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech Směrech s
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným

jištěním, za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu

Zouvačky PKW
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min.

100mm a pevností 2500kg/m2 525 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech S
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným

jištěním, za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
0 zabezpečení čistého suchého tlakového vzduchu

Zouvačky LKW
0 příprava adekvátního podkladu pro montáž zařízení S minimálnítloušťkou adekvátně vytvrzeného betonu min.

100mm a pevností 2500kg/m2 525 dle ČSN 731201 (pokud nenívýrobcem určeno jinak).
Povrch betonu musí být vyzrálý a bez prasklin a pórů, má být hladký a vyprofilovaný ve všech směrech S
dodržení rovinnosti podlahy 1 mm/1000 mm

0 zabezpečení elektrické přípojky 380V
0 příprava řádných elektrických přípojek pro zařízení podle požadovaného příkonu se samostatným příslušným

jištěním, za použitíjističe typu „C“ (pokud nenívýrobcem určeno jinak)
Plničky klimatizací

0 zabezpečení elektrické přípojky 220V
0 zabezpečení šroubení pro napojení nádrže S plynem pro naplnění vnitřního zásobníku
0 vlaStní 5utla s chladivem na doplnění

Dodání provozní kapaliny hydraulického oleje neplatí pro zvedáky elektro-mechanické



KUPNÍ SMLOUVA 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany 
 
Inter Cars Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Praha 4, Novodvorská 1062/12, PSČ 142 00 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100562 
IČ: 27156257 
DIČ: CZ27156257 
 
Zastoupená Martinem Havlíčkem – jednatel a Tomášem Reitermanem - jednatel 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
………………………… 
se sídlem: …………………………… 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …………………………………………….. soudem v ………………………….………, oddíl ……, 
vložka ……… 
IČ: ……………………………… 
DIČ: CZ………………………………..…… 
 
(dále jen kupující) 
 
 
tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU na nové vybavení 
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Čl. I. 

Předmět plnění 
 

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové zboží 
............................................................................................................., jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 
1 k této smlouvě (dále jen Zboží), které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující 
se zavazuje, že Zboží v čase a místě plnění převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Dopravu Zboží do místa 
plnění zajistí prodávající na náklady kupujícího. 
 

Čl. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1) Celková kupní cena Zboží činí ............................... Kč bez DPH, tj. ............................. Kč včetně DPH. Ceny 

jednotlivých položek Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě. 
2) V celkové kupní ceně je zahrnuto: ……………………………… 

- dodavatelská dokumentace (dodací list), 
3) Cenu dopravy Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do provozu včetně proškolení kupujícího zaplatí kupující 

prodávajícímu zvlášť v cenách dle ceníku prodávajícího uvedeném na www.vybaveniservisu.cz 
4) Kupující bude hradit celkovou kupní cenu takto:  

- Celková kupní cena ve výši ...................... včetně DPH bude uhrazena po odevzdání Zboží kupujícímu a to na 
základě faktury vystavené prodávajícím po splnění uvedených podmínek. Splatnost faktury činí ...... dní od jejího 
vystavení prodávajícím. Celková kupní cena se hradí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
uveden na faktuře.  

5) Pokud bude v budoucnu uzavřena mezi stranami Smlouva o obchodní spolupráci, a to nejpozději do ……..........., 
bude tato kupní smlouva nahrazena Smlouvou o obchodní spolupráci a tato kupní smlouva se dohodou stran ruší, 
resp. práva a závazky z ní zanikají, a to ke dni účinnosti uvedené Smlouvy o obchodní spolupráci. 

 

331 - Příspěvková organizace

Střední průmyslová škola,

18.10.2017

52000

18.09.2017

Diagnostika Bosch

Příspěvková organizace, Ústí nad Labem 400 01
Ústí nad Labem

62920

00082201
CZ00082201

62920

KUPNÍ SMLOUVA 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely strany 
 
Inter Cars Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Praha 4, Novodvorská 1062/12, PSČ 142 00 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100562 
IČ: 27156257 
DIČ: CZ27156257 
 
Zastoupená Martinem Havlíčkem – jednatel a Tomášem Reitermanem - jednatel 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
………………………… 
se sídlem: …………………………… 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném …………………………………………….. soudem v ………………………….………, oddíl ……, 
vložka ……… 
IČ: ……………………………… 
DIČ: CZ………………………………..…… 
 
(dále jen kupující) 
 
 
tuto 
 

KUPNÍ SMLOUVU na nové vybavení 
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Čl. I. 

Předmět plnění 
 

1) Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové zboží 
............................................................................................................., jehož přesná specifikace je uvedena v příloze č. 
1 k této smlouvě (dále jen Zboží), které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující 
se zavazuje, že Zboží v čase a místě plnění převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Dopravu Zboží do místa 
plnění zajistí prodávající na náklady kupujícího. 
 

Čl. II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1) Celková kupní cena Zboží činí ............................... Kč bez DPH, tj. ............................. Kč včetně DPH. Ceny 

jednotlivých položek Zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 k této smlouvě. 
2) V celkové kupní ceně je zahrnuto: ……………………………… 

- dodavatelská dokumentace (dodací list), 
3) Cenu dopravy Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do provozu včetně proškolení kupujícího zaplatí kupující 

prodávajícímu zvlášť v cenách dle ceníku prodávajícího uvedeném na www.vybaveniservisu.cz 
4) Kupující bude hradit celkovou kupní cenu takto:  

- Celková kupní cena ve výši ...................... včetně DPH bude uhrazena po odevzdání Zboží kupujícímu a to na 
základě faktury vystavené prodávajícím po splnění uvedených podmínek. Splatnost faktury činí ...... dní od jejího 
vystavení prodávajícím. Celková kupní cena se hradí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
uveden na faktuře.  

5) Pokud bude v budoucnu uzavřena mezi stranami Smlouva o obchodní spolupráci, a to nejpozději do ……..........., 
bude tato kupní smlouva nahrazena Smlouvou o obchodní spolupráci a tato kupní smlouva se dohodou stran ruší, 
resp. práva a závazky z ní zanikají, a to ke dni účinnosti uvedené Smlouvy o obchodní spolupráci. 

 

331 - Příspěvková organizace

Střední průmyslová škola,

18.10.2017

52000

18.09.2017

Diagnostika Bosch

Příspěvková organizace, Ústí nad Labem 400 01
Ústí nad Labem

62920

00082201
CZ00082201

62920

KUPNÍ sMLouvA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Strany

Inter Cars Česká republika S.r.o.
Se Sídlem: Praha 4, Nøvødvørská 1062/12, PSČ 142 oo
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 100562
ıčz27156257
Dıčz czz7156257

ZaStoupená IVIartinem Havlíčkem -jednatel a Tomášem Reitermanem -jednatel

(dále jen prodávající)

a

Střední průmyslová škola,

Se Sídlem: ................................. , I
Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném ..................................................... Soudem v .gřÉĹHĚÉĂTŠÉŠm............. , oddíl 33-
vložka .........

DIČ: CZ..§Z9.Q.Q§2.2.9}.....................

(dále jen kupující)

tutO

1)

1)

2)

3)

4)

5)

KUPNÍ SMLOUVU na nové vybavení
dle uSt. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

ČI. I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá nové Zboží
PÍŠQHQÉÍJŠĚĚQŘFĎ................................................................................ ,jehož přesná Specifikace je uvedena v příloze Č.
1 k této Smlouvě (dále jen Zboží), které je předmětem koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující
Se ZavaZuje, že Zboží v čase a místě plnění převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Dopravu Zboží do míSta
plnění zajiStí prodávající na náklady kupujícího.

čı. ıı.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena Zboží činí ............................... Kč bez DPH, tj. ............................. Kč včetně DPH. Ceny
jednotlivých položek Zbožíjsou uvedeny v příloze č. 1 k této Smlouvě.
V celkové kupní ceně je Zahrnuto: ....................................
- dodavatelSká dokumentace (dodací liSt),
Cenu dopravy Zboží do místa plnění a uvedení Zboží do provozu včetně proškolení kupujícího zaplatí kupující
prodávajícímu zvlášťv cenách dle ceníku prodávajícího uvedeném na WWW.vybaveniServiSu.cz
Kupující bude hradit celkovou kupní cenu takto:
- Celková kupní cena ve výši .(2929............ včetně DPH bude uhrazena po odevzdání Zboží kupujícímu a to na

Základě faktury vystavené prodávajícím po Splnění uvedených podmínek. Splatnost faktury činí .1.§.-.1dní od jejího
vystavení prodávajícím. Celková kupní cena Se hradí bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
uveden na faktuře.

Pokud bude v budoucnu uzavřena mezi Stranami Smlouva o obchodní Spolupráci, a to nejpozději do .1.ŠŤ.`.Q9.'..2.QĚL.,7
bude tato kupní smlouva nahrazena Smlouvou o obchodnı'Spo/upráci a tato kupní Smlouva Se dohodou stran ruší,
reSp. práva a závazky Z ní zanikají, a to ke dni účinnosti uvedené Smlouvy o obchodnı'Spo/upráci.



Čl. III. 
Místo a čas plnění a další dodací podmínky 

 
1) Místem plnění je provozovna kupujícího, do které bude Zboží dodáváno – adresa: 

……………………………………………………………………………..……………….… Při odeslání Zboží nastanou účinky odevzdání Zboží 
kupujícímu jeho předáním dopravci 

2) Čas plnění určí jednostranně prodávající, přičemž čas plnění může být maximálně 3 měsíce od uzavření této 
smlouvy. Po marném uplynutí této lhůty má kterákoliv ze stran právo od této smlouvy odstoupit, a to bez 
jakýchkoliv dalších práv zejména na náhradu újmy resp. se těchto práv výslovně vzdává. Časem plnění se rozumí 
den odevzdání Zboží kupujícímu. 

3) Kupující je povinen Zboží v místě a čase plnění převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě. V případě poškození 
Zboží, zjevných a množstevních vad musí kupující tyto skutečnosti oznámit prodávajícímu zaznamenáním těchto 
skutečností v dodacím listu při převzetí Zboží. Pokud tak neučiní, nebudou mu práva z vadného plnění či ze škod 
nebo jiné újmy přiznána.   

 
Čl. IV. 

Podmínky pro uvedení Zboží do provozu 
 

1) Prodávající se zavazuje na náklady kupujícího Zboží uvést v místě plnění do provozu a proškolit kupujícího o obsluze 
Zboží, a to do 4 týdnů od jeho převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje mu toto umožnit zejména tím, že zajistí 
potřebné podmínky pro uvedení Zboží do provozu, a to dle přílohy č. 2 v době minimálně 24 hod. před odevzdáním 
Zboží kupujícímu a dále tím, že umožní prodávajícímu nerušený přístup do místa instalace Zboží. Pokud kupující 
nesplní tyto své závazky, posouvá se termín uvedení do provozu a proškolení o dobu, po kterou prodávající nemohl 
svůj závazek z důvodu ležících na straně kupujícího splnit. O uvedení Zboží do provozu strany sepíší a podepíší 
předávací protokol. 

2) Prodávající neodpovídá za škodu či jinou újmu, která může vzniknout z důvodu nekvalitně provedené 
elektroinstalace, nebo jiných instalací, které připravoval kupující, a souvisejí s uvedením Zboží do provozu a 
jeho provozem. 

3) Prodávající neodpovídá za škodu a jinou újmu vzniklou neodbornou manipulací se Zbožím. 
 

Čl. V. 
Sankce 

 
1) V případě prodlení kupujícího s úhradou celkové kupní ceny či jejich částí je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% denně za každý den prodlení z neuhrazené částky. 
 

Čl. VI. 
Doklady nutné k převzetí a užívání Zboží 

 
1) Dokladem nutným k převzetí a užívání Zboží je dodací list. 

 
Čl. VII. 

Záruka a práva z vadného plnění 
 

1) Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak, záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců, ode dne uvedení Zboží 
do provozu (podpisem předávacího protokolu prodávajícím). 

2) Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti Zboží vzniklé v důsledku chybné obsluhy Zboží.  
3) Pravidelné vyžádané údržby hradí kupující i v záruční době. Pravidelná údržba bude účtována dle ceníku servisních 

služeb prodávajícího. 
4) Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kolísavým el. napětím a frekvencí v el. instalaci. 
5) Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol ke Zboží. 
6) Kupující je povinen provést řádnou prohlídku a převzetí Zboží po jeho příchodu do místa plnění. Množstevní a 

zjevné vady, příp. poškození Zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu v souladu s ust. čl. III. odst. 3. této 
smlouvy s důsledky tam uvedenými. 

7) Ostatní vady musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, a to písemně. Neoznámí-li kupující 
vadu bezodkladně poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči zjistit, nebude mu právo z vadného plnění přiznáno. 
V reklamaci (oznámení) musí být uvedeno minimálně: 
- komu je reklamace určena 

Ústí nad Labem

Čl. III. 
Místo a čas plnění a další dodací podmínky 

 
1) Místem plnění je provozovna kupujícího, do které bude Zboží dodáváno – adresa: 

……………………………………………………………………………..……………….… Při odeslání Zboží nastanou účinky odevzdání Zboží 
kupujícímu jeho předáním dopravci 

2) Čas plnění určí jednostranně prodávající, přičemž čas plnění může být maximálně 3 měsíce od uzavření této 
smlouvy. Po marném uplynutí této lhůty má kterákoliv ze stran právo od této smlouvy odstoupit, a to bez 
jakýchkoliv dalších práv zejména na náhradu újmy resp. se těchto práv výslovně vzdává. Časem plnění se rozumí 
den odevzdání Zboží kupujícímu. 

3) Kupující je povinen Zboží v místě a čase plnění převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě. V případě poškození 
Zboží, zjevných a množstevních vad musí kupující tyto skutečnosti oznámit prodávajícímu zaznamenáním těchto 
skutečností v dodacím listu při převzetí Zboží. Pokud tak neučiní, nebudou mu práva z vadného plnění či ze škod 
nebo jiné újmy přiznána.   

 
Čl. IV. 

Podmínky pro uvedení Zboží do provozu 
 

1) Prodávající se zavazuje na náklady kupujícího Zboží uvést v místě plnění do provozu a proškolit kupujícího o obsluze 
Zboží, a to do 4 týdnů od jeho převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje mu toto umožnit zejména tím, že zajistí 
potřebné podmínky pro uvedení Zboží do provozu, a to dle přílohy č. 2 v době minimálně 24 hod. před odevzdáním 
Zboží kupujícímu a dále tím, že umožní prodávajícímu nerušený přístup do místa instalace Zboží. Pokud kupující 
nesplní tyto své závazky, posouvá se termín uvedení do provozu a proškolení o dobu, po kterou prodávající nemohl 
svůj závazek z důvodu ležících na straně kupujícího splnit. O uvedení Zboží do provozu strany sepíší a podepíší 
předávací protokol. 

2) Prodávající neodpovídá za škodu či jinou újmu, která může vzniknout z důvodu nekvalitně provedené 
elektroinstalace, nebo jiných instalací, které připravoval kupující, a souvisejí s uvedením Zboží do provozu a 
jeho provozem. 

3) Prodávající neodpovídá za škodu a jinou újmu vzniklou neodbornou manipulací se Zbožím. 
 

Čl. V. 
Sankce 

 
1) V případě prodlení kupujícího s úhradou celkové kupní ceny či jejich částí je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% denně za každý den prodlení z neuhrazené částky. 
 

Čl. VI. 
Doklady nutné k převzetí a užívání Zboží 

 
1) Dokladem nutným k převzetí a užívání Zboží je dodací list. 

 
Čl. VII. 

Záruka a práva z vadného plnění 
 

1) Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak, záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců, ode dne uvedení Zboží 
do provozu (podpisem předávacího protokolu prodávajícím). 

2) Záruka se nevztahuje na mechanické poškození části a součásti Zboží vzniklé v důsledku chybné obsluhy Zboží.  
3) Pravidelné vyžádané údržby hradí kupující i v záruční době. Pravidelná údržba bude účtována dle ceníku servisních 

služeb prodávajícího. 
4) Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kolísavým el. napětím a frekvencí v el. instalaci. 
5) Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol ke Zboží. 
6) Kupující je povinen provést řádnou prohlídku a převzetí Zboží po jeho příchodu do místa plnění. Množstevní a 

zjevné vady, příp. poškození Zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu v souladu s ust. čl. III. odst. 3. této 
smlouvy s důsledky tam uvedenými. 

7) Ostatní vady musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, a to písemně. Neoznámí-li kupující 
vadu bezodkladně poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči zjistit, nebude mu právo z vadného plnění přiznáno. 
V reklamaci (oznámení) musí být uvedeno minimálně: 
- komu je reklamace určena 

Ústí nad Labem
1)

2)

3)

1)

2)

3)

1)

1)

1)

2)
3)

4)
5)
6)

7)

čı. ııı.
Místo a čas plnění a další dodací podmínky

Místem plnění je provozovna kupujícího, do které bude Zboží dodáváno - adresa:
.9§.t."..lìë§|..|.-Š.I?.ęm ................................................................................... Při odeslání Zboží naStanou účinky odevzdání Zboží
kupujícímu jeho předáním dopravci
Čas plnění určí jednostranně prodávající, přičemž čas plnění může být maximálně 3 měsíce od uzavření této
smlouvy. Po marném uplynutí této lhůty má kterákoliv ze stran právo od této smlouvy odstoupit, a to bez
jakýchkoliv dalších práv zejména na náhradu újmy resp. Se těchto práv výslovně vzdává. Časem plnění se rozumí
den odevzdání Zboží kupujícímu.
Kupující je povinen Zboží v místě a čase plnění převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě. V případě poškození
Zboží, zjevných a množstevních vad musí kupující tyto skutečnosti oznámit prodávajícímu zaznamenáním těchto
Skutečností v dodacím listu při převzetí Zboží. Pokud tak neučiní, nebudou mu práva z vadného plnění či ze škod
nebo jiné újmy přiznána.

čı. ıv.
Podmínky pro uvedení Zboží do provozu

Prodávající se zavazuje na náklady kupujícího Zboží uvést v místě plnění do provozu a proškolit kupujícího o obsluze
Zboží, a to do 4 týdnů od jeho převzetí kupujícím. Kupující se zavazuje mu toto umožnit zejména tím, že zajistí
potřebné podmínky pro uvedení Zboží do provozu, a to dle přílohy č. 2 v době minimálně 24 hod. před odevzdáním
Zboží kupujícímu a dále tím, že umožní prodávajícímu nerušený přístup do místa instalace Zboží. Pokud kupující
nesplnítyto Své závazky, posouvá Se termín uvedení do provozu a proškolení o dobu, po kterou prodávající nemohl
svůj závazek z důvodu ležících na straně kupujícího splnit. O uvedení Zboží do provozu strany Sepíší a podepíší
předávací protokol.
Prodávající neodpovídá za škodu či jinou újmu, která může vzniknout z důvodu nekvalitně provedené
elektroinstalace, nebo jiných instalací, které připravoval kupující, a Souvisejí Suvedením Zboží do provozu a
jeho provozem.
Prodávající neodpovídá za škodu a jinou újmu vzniklou neodbornou manipulací Se Zbožím.

čı. v.
Sankce

V případě prodlení kupujícího S úhradou celkové kupní ceny či jejich částíje kupující povinen uhradit prodávajícímu
Smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% denně za každý den prodlení z neuhrazené částky.

čı. vı.
Doklady nutné k převzetí a užívání Zboží

Dokladem nutným k převzetí a užívání Zbožíje dodací list.

čı. vıı.
Záruka a práva Z vadného plnění

Prodávající poskytuje, pokud není uvedeno jinak, záruku za jakost Zboží v délce 12 měsíců, ode dne uvedení Zboží
do provozu (podpisem předávacího protokolu prodávajícím).
Záruka Se nevztahuje na mechanické poškození části a Součásti Zboží vzniklé v důsledku chybné obsluhy Zboží.
Pravidelné vyžádané údržby hradí kupující i v záruční době. Pravidelná údržba bude účtována dle ceníku Servisních
Služeb prodávajícího.
Prodávající neodpovídá za škodu vzniklou kolíSavým el. napětím a frekvencí v el. instalaci.

Nedílnou Součástí této smlouvy je předávací protokol ke Zboží.
Kupující je povinen provést řádnou prohlídku a převzetí Zboží po jeho příchodu do míSta plnění. Množstevní a
zjevné vady, příp. poškození Zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu vsouladu S uSt. čl. III. odSt. 3. této
Smlouvy S důsledky tam uvedenými.
Ostatní vady musí kupující oznámit prodávajícímu bezodkladně po jejich zjištění, a to písemně. Neoznámí-li kupující
vadu bezodkladně poté, co ji kupující mohl při dostatečné péči zjistit, nebude mu právo z vadného plnění přiznáno.
V reklamaci (oznámení) musí být uvedeno minimálně:
- komu je reklamace určena



- označení reklamovaného Zboží 
- popis projevu vady 
- požadovaná práva 
- datum uplatnění reklamace 
- číslo faktury za Zboží 
- označení a podpis kupujícího. 
Reklamovat lze vadu Zboží jako celku, příp. je-li to možné jeho součásti. 

8) Kupující se vzdává práva na odstoupení od této kupní smlouvy v rámci práv z vadného plnění. 
9) Zboží je určeno k montáži (instalaci) osobou k tomu odborně způsobilou. Za vady, které vznikly neodbornou 

montáží Zboží nebo jiným neodborným uvedením Zboží do provozu nebo vznikly montáží či užíváním v rozporu 
s návodem k užívání (příp. k montáži) prodávající neodpovídá. 

10) Kupující se vzdává práva na náhradu škody či jiné újmy vzniklé mu v důsledku vady Zboží a práva na náklady 
spojené s vadou či uplatněním práva z vadného plnění. 

11) Ostatní záležitosti týkající se práv z vadného plnění se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku. 
 

Čl. VIII. 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

1) Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupující okamžikem zaplacení celkové kupní ceny včetně DPH prodávajícímu. 
2) Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání Zboží prodávajícím kupujícímu. 
 

Čl. IX. 
Obchodní sdělení 

 
Kupující dává svůj souhlas prodávajícímu k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb 
prodávajícího prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícího, faxu či telefonu. 

 
Čl. X. 

Rozhodování sporů 
 

Veškeré spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž v prvním stupni budou rozhodovány u obecného soudu místně 
příslušného podle místa sídla prodávajícího. 
  

- označení reklamovaného Zboží 
- popis projevu vady 
- požadovaná práva 
- datum uplatnění reklamace 
- číslo faktury za Zboží 
- označení a podpis kupujícího. 
Reklamovat lze vadu Zboží jako celku, příp. je-li to možné jeho součásti. 

8) Kupující se vzdává práva na odstoupení od této kupní smlouvy v rámci práv z vadného plnění. 
9) Zboží je určeno k montáži (instalaci) osobou k tomu odborně způsobilou. Za vady, které vznikly neodbornou 

montáží Zboží nebo jiným neodborným uvedením Zboží do provozu nebo vznikly montáží či užíváním v rozporu 
s návodem k užívání (příp. k montáži) prodávající neodpovídá. 

10) Kupující se vzdává práva na náhradu škody či jiné újmy vzniklé mu v důsledku vady Zboží a práva na náklady 
spojené s vadou či uplatněním práva z vadného plnění. 

11) Ostatní záležitosti týkající se práv z vadného plnění se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku. 
 

Čl. VIII. 
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

1) Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupující okamžikem zaplacení celkové kupní ceny včetně DPH prodávajícímu. 
2) Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání Zboží prodávajícím kupujícímu. 
 

Čl. IX. 
Obchodní sdělení 

 
Kupující dává svůj souhlas prodávajícímu k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb 
prodávajícího prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícího, faxu či telefonu. 

 
Čl. X. 

Rozhodování sporů 
 

Veškeré spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou 
rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž v prvním stupni budou rozhodovány u obecného soudu místně 
příslušného podle místa sídla prodávajícího. 
  

8)
9)

10)

11)

1)
2)

- Označení reklamovaného Zboží
- popis projevu vady
- požadovaná práva
- datum uplatnění reklamace
- číslo faktury Za Zboží
- označení a podpis kupujícího.
Reklamovat lze vadu Zbožíjako celku, příp. je-li to možné jeho součásti.
Kupující se vzdává práva na odstoupení od této kupní Smlouvy v rámci práv Z vadného plnění.
Zboží je určeno k montáži (instalaci) osobou k tomu odborně způsobilou. Za vady, které vznikly neodbornou
montáží Zboží nebo jiným neodborným uvedením Zboží do provozu nebo vznikly montáží či užíváním v rozporu
s návodem k užívání (příp. k montáži) prodávající neodpovídá.
Kupující se vzdává práva na náhradu škody či jiné újmy vzniklé mu vdůsledku vady Zboží a práva na náklady
spojené s vadou Či uplatněním práva z vadného plnění.
Ostatní záležitosti týkající se práv z vadného plnění se řídí příslušnými ustanovením občanského zákoníku.

čı. vııı.
Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží

Vlastnické právo ke Zboží nabývá kupující okamžikem zaplacení celkové kupní ceny včetně DPH prodávajícímu.
Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání Zboží prodávajícím kupujícímu.

čı. IX.
Obchodní Sdělení

Kupující dává svůj souhlas prodávajícímu k zasílání informací, novinek a obchodních sdělení týkajících se zboží a služeb
prodávajícího prostřednictvím elektronické pošty, poštovní adresy kupujícího, faxu či telefonu.

čı. X.
Rozhodování sporů

Veškeré spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, budou
rozhodovány obecnými soudy Ceské republiky, přičemž v prvním stupni budou rozhodovány u obecného soudu místně
příslušného podle místa sídla prodávajícího.



Čl. XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
2) Pokud nebude prokázáno něco jiného, písemnost zaslaná druhé straně v souvislosti s touto smlouvou je doručena 

třetím dnem po jejím odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 
3) Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma 

smluvními stranami. 
4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanovením 

občanského zákoníku. 
5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
6) Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti a že je výsledkem 

jednání stran. 
7) Kupující na sebe bere nebezpečí změny okolností. 
8) Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 1798-1800 obč. zák. 
9) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí zcela porozuměly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, 

na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
10) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace Zboží a kupní ceny 

      č. 2 – podmínky pro uvedení Zboží do provozu  
 
V Praze dne ………………………    V  ………………………………………….…. dne ……………………………… 
Prodávající      Kupující 
Inter Cars Česká republika s.r.o.    
 
 
 
 
__________________________   _______________________ 
Martin Havlíček - jednatel    jméno: …………………… 
       funkce: …………………… 
 
___________________________ 
Tomáš Reiterman - jednatel  

Ústí nad Labem

ředitel školy

18.09.2017

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

Čl. XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
2) Pokud nebude prokázáno něco jiného, písemnost zaslaná druhé straně v souvislosti s touto smlouvou je doručena 

třetím dnem po jejím odeslání na poslední známou adresu druhé smluvní strany. 
3) Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a potvrzeny oběma 

smluvními stranami. 
4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména příslušnými ustanovením 

občanského zákoníku. 
5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
6) Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti a že je výsledkem 

jednání stran. 
7) Kupující na sebe bere nebezpečí změny okolností. 
8) Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 1798-1800 obč. zák. 
9) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí zcela porozuměly a že s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí, 

na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy. 
10) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace Zboží a kupní ceny 

      č. 2 – podmínky pro uvedení Zboží do provozu  
 
V Praze dne ………………………    V  ………………………………………….…. dne ……………………………… 
Prodávající      Kupující 
Inter Cars Česká republika s.r.o.    
 
 
 
 
__________________________   _______________________ 
Martin Havlíček - jednatel    jméno: …………………… 
       funkce: …………………… 
 
___________________________ 
Tomáš Reiterman - jednatel  

Ústí nad Labem

ředitel školy

18.09.2017

Mgr. Bc. Jaroslav Mareš

1)
2)

3)

4)

5)
6)

7)
8)
9)

čı. Xı.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních Stran.
Pokud nebude prokázáno něco jiného, písemnost Zaslaná druhé Straně v Souvislosti S touto Smlouvou je doručena
třetím dnem po jejím odeslání na poslední Známou adresu druhé Smluvní Strany.
Případné Změny a doplňky této Smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly Sjednány písemně a potvrzeny oběma
Smluvními Stranami.
Právní vztahy Založené touto Smlouvou Se řídí českým právním řádem, Zejména příslušnými ustanovením
občanského Zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou eXemplářích, Z nichž každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom vyhotovení.
Strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako podnikatelé při své podnikatelské činnosti a že je výsledkem
jednání Stran.
Kupující na Sebe bere nebezpečí Změny okolností.
Smluvní Strany výslovně vylučují aplikaci uSt. § 1798-1800 obč. Zák.
Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu přečetly, že jí Zcela porozuměly a že S jejím obsahem bezvýhradně Souhlasí,
na důkaz tohoto připojuji Své vlaStnoruční podpisy.

10) Nedílnou Součástí této Smlouvyje příloha č. 1 - Specifikace Zboží a kupní ceny
č. 2 - podmínky pro uvedení Zboží do provozu

V Praze dne ........................... V .lilëìlłìäçlłťëlłęm.......................... dne ..1.§.'.Q?:Ž.Q..1.Ž ...............
Prodávající Kupující
Inter Cars Česká republika S.r.o.

Martin Havlíček -jednatel jméno: .M.9.Ě.-..IŘÉ-...J.ä.ľ9.5lav Mareš
funkce: ........................

Tomáš Reiterman -jednatel




